
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 013 DE 2022

Dispõe sobre a nomeação de servidor para o cargo comissionado de
Chefe de Gabinete da Câmara Municipal de São Vicente e dá outras
providencias.
 
O Presidente da Câmara Municipal de São Vicente, Estado do Rio
Grande  do  Norte,  no  uso  de  suas  atribuições  e  competências
dispostas no Art.  12,  incisos II  e XVIII,  do Regimento Interno da
Câmara  Municipal  e,  ainda,  considerando  que  os  cargos
comissionados  do  Poder  Legislativo  local  são  regidos  pela  Lei
Complementar Municipal nº 026, de 27/07/2017,
 
 
R ES O L V E:
 
Nomear a partir do dia 02/05/2022 a Srª THAIZ LENNA MOURA DA
COSTA, inscrita no CPF nº 061.XXX.XXX-XX, no cargo comissionado
de Chefe de Gabinete (CC-2) da Câmara Municipal de São Vicente,
com  vínculo  à  disposição  da  Presidência,  ficando  designada,
cumulativamente,  para  proceder  com orientações  nos  processos
licitatórios da Câmara Municipal, fazendo jus, além do vencimento
básico,  à  bonificação  financeira  de  que  trata  o  Art.  5º,  da  Lei
Complementar  Municipal  nº  026,  de  27/07/2017.
 
Registre-se.
Publique-se.
 
 
 
 

Ver. José Jeovan Batista Soares
Presidente

Publicado por: José Jeovan Batista Soares
Código Identificador: 71401340

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/05/2022.
EDIÇÃO 1394. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


